
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 6» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2018 г.                                                                      № 42-ОД 

 

«Об организации творческих групп  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 6» 

 

В целях повышения профессионального мастерства педагогических 

работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 6» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческие группы по направлениям годового плана ДОО 

на период 2018-2019 учебного года. 

2. Назначить руководителям творческих групп следующих педагогов 

по темам: 

№ 

п/п 

Тема Ф.И.О. 

руководителя 

Должность 

1 «Формирование 

нравственных качеств у 

дошкольников через 

организацию трудовой 

деятельности в семье и 

детском саду» 

Идрисова 

Елена 

Викторовна 

Воспитатель 

2 «Психолого-педагогическая 

работа по формированию 

эмоционально волевой 

сфере посредством 

мультипликации» 

Доренская 

Виктория 

Романовна 

Воспитатель 

3 «Роль родного дома и семьи 

в формировании личности 

дошкольника» 

Вагайцева 

Эльвира 

Александровна 

Старший 

воспитатель 

 

3. Отчеты руководителей творческих групп заслушать на 

педагогических часах в 2018-2019 учебном году. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

 

     Заведующий                                                                            Т.В. Мироненко 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 6» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2017 г.                                                                      № 51-ОД 

 

«Об организации творческих групп  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 6» 

 

В целях повышения профессионального мастерства педагогических 

работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 6» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческие группы по направлениям годового плана ДОО 

на период 2017-2018 учебного года. 

2. Назначить руководителям творческих групп следующих педагогов 

по темам: 

№ 

п/п 

Тема Ф.И.О. 

руководителя 

Должность 

1 «Формирование 

нравственных качеств у 

дошкольников через 

организацию трудовой 

деятельности в семье и 

детском саду» 

Идрисова 

Елена 

Викторовна 

Воспитатель 

2 «Психолого-педагогическая 

работа по формированию 

эмоционально волевой 

сфере посредством 

мультипликации» 

Доренская 

Виктория 

Романовна 

Воспитатель 

3 «Роль родного дома и семьи 

в формировании личности 

дошкольника» 

Вагайцева 

Эльвира 

Александровна 

Старший 

воспитатель 

 

3. Отчеты руководителей творческих групп заслушать на 

педагогических часах в 2017-2018 учебном году. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

           

           Заведующий                                                                       Т.В. Мироненко 

 


